

**U.M. Byg ApS**

Nordrevej 9  
8700 Horsens

**CVR-nr. 87 99 15 12**

**Årsrapport for 2022**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2023

---

Ulrik Strøjer Mikkelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

U.M. Byg ApS  
Nordrevej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 87 99 15 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af håndværksmæssige ydelser og anden hermed handelsmæssig virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.473, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 78.478.

Årets resultat er realiseret som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.258</b>	<b>37.117</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(87)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>78.258</b>	<b>37.030</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.000)</u>	<u>(23.333)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>258</b>	<b>13.697</b>
Finansielle omkostninger		<u>(3.731)</u>	<u>(11.449)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.473)</b>	<b>2.248</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.473)</b>	<b>2.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.473)</u>	<u>2.248</u>
		<b>(3.473)</b>	<b>2.248</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	288.667	151.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>288.667</u>	<u>151.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>288.667</u>	<u>151.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	0
Andre tilgodehavender		0	50.000
Udskudt skatteaktiv	3	147.069	147.069
<b>Tilgodehavender</b>		<u>237.069</u>	<u>197.069</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>664</u>	<u>30.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>237.733</u>	<u>227.455</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>526.400</u>	<u>379.122</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(46.522)	(43.050)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>78.478</u></b>	<b><u>81.950</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	62.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.922	235.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>447.922</u></b>	<b><u>297.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>447.922</u></b>	<b><u>297.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>526.400</u></b>	<b><u>379.122</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(43.049)	81.951
Årets resultat	0	(3.473)	(3.473)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>(46.522)</b>	<b>78.478</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	87
	<u>0</u>	<u>87</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 <u>1</u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		 <u>175.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		175.000
Tilgang i årets løb		<u>215.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>390.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		 23.333
Årets afskrivninger		<u>78.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>101.333</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		 <u><b>288.667</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(147.069)	(147.069)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u>(147.069)</u>	<u>(147.069)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(22.293)	(5.133)
Skattemæssigt underskud	(412.891)	(430.093)
Overført til udskudt skatteaktiv	435.184	435.226
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	435.184	(435.226)
Nedskrivning til vurderet værdi	(288.115)	288.157
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>147.069</u>	<u>147.069</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet U.M. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.